

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายผิวจราจรสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายผิวจราจร ค.ส.ล. จากปากทางสนามบิน(ป้ายหมู่บ้าน)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 พ.ย. 2568 เป็นเงิน 1,000,964.11 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.2 สัตตบงกช ปัญญาช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมรักษ์ โพนงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                                               |          |                                                                                                                                       |                 |
|---------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง                                           |          | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |                 |
| โครงการขยายผิวจราจรสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว |          |                                                                                                                                       |                 |
| สาย                                                           | หลัก     |                                                                                                                                       |                 |
| ตอน                                                           | -        |                                                                                                                                       |                 |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด                                          | เชียงราย | เขตฝนตก                                                                                                                               | ราคาน้ำมันโซลา  |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)                                    |          | 7.00%                                                                                                                                 | เงินล่วงหน้าขาย |
| เงินประกันผลงานหัก                                            |          | 0.00%                                                                                                                                 | ภาษีมูลค่าเพิ่ม |
|                                                               |          |                                                                                                                                       | 31.74           |
|                                                               |          |                                                                                                                                       | บาท/ลิตร        |

| ที่ | รายการ                                                                                                                                                       | หน่วย | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวง<br>พาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------|
| 1   | กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ชม.)รูปลูกบาทคก15*15*15ชม.และรูปรองทรงกระบอก15*30ชม.ตราซีแพค*รูปลูกบาทคก280กก./ตร.ชม.และรูปรองทรงกระบอก240กก./ตร.ชม.ตราTPI | ลบ.ม. | 1,822.43          | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 1,822.43     | มี.ย. 2565                                  |            |
| 2   | ตะแกรงเหล็ก                                                                                                                                                  | ตร.ม. | 36.07             | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 36.07        | มี.ค. 2567                                  | บันทึกสืบ  |
| 3   | JointSealer                                                                                                                                                  | ลิตร  | 45.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 45.00        | มี.ค. 2567                                  | บันทึกสืบ  |
| 4   | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)                                                                                                                              | กก.   | 23.97             | 11.00              | 18.63             | 0.08              | 3.10                         | 45.78        | ก.ย. 2568                                   |            |

สมรักษ์ โพนงาม

04 พฤศจิกายน 2568 09:34:33

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| โครงการ/งานก่อสร้าง        |  | ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |          |
|----------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| สาย หลัก                   |  | โครงการขยายผิวจราจรสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว                                                                          |          |
| ตอน                        |  |                                                                                                                                        |          |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด       |  | เชียงใหม่                                                                                                                              | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) |  | 7.00%                                                                                                                                  | 0.00%    |
| เงินประกันผลงานหัก         |  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                                                                                                                        | 7.00%    |

| ที่ | รายการ                                                                                                                                    | หน่วย | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวง<br>พาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------|
| 4   | ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร                                                                                                       | กก.   | 23.97             | 11.00              | 18.63             | 0.08              | 3.10                         | 45.78        | ก.ย. 2568                                   |            |
| 5   | ค่าสี+จาระบี                                                                                                                              | ชุด   | 4.00              | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 4.00         | มี.ค. 2567                                  | บันทึกสืบ  |
| 6   | แผ่นพลาสติก                                                                                                                               | ม.    | 10.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 10.00        | มี.ค. 2567                                  | บันทึกสืบ  |
| 7   | กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ชม.)รูปลูกบาศก์15*15*15ซม.และรูปทรงกระบอก15*30ซม.ตร.ชีเพค*รูปลูกบาศก์180กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก140กก. | ลบ.ม. | 1,682.24          | 11.00              | 53.75             | 0.00              | 0.00                         | 1,735.99     | มี.ย. 2565                                  |            |
| 8   | กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ชม.)                                                                                                    | ลบ.ม. | 1,775.70          | 11.00              | 53.75             | 0.00              | 0.00                         | 1,829.45     | มี.ย. 2565                                  |            |

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                                               |          |                                                                                                                                       |                |
|---------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง                                           |          | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |                |
| โครงการขยายผิวจราจรสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว |          |                                                                                                                                       |                |
| สาย                                                           | หลัก     |                                                                                                                                       |                |
| ตอน                                                           |          |                                                                                                                                       |                |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด                                          | เชียงราย | เขตแดนตก                                                                                                                              | ราคาไม้เนื้อใส |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)                                    | 7.00%    | เงินลงทุนหน่วย                                                                                                                        | บาท/ลิตร       |
| เงินประกันผลงาน                                               | 0.00%    | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                                                                                                                       | 0.00%          |

| ที่ | รายการ                                                                                                               | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง (กม.) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท) | รวม (บาท) | วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ | แหล่งที่มา |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-----------------|----------------|----------------|-----------------------|-----------|-------------------------------|------------|
| 8   | รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ทรายซีเมนต์ 40 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ทราย TPI | ลบ.ม. | 1,775.70       | 11.00           | 53.75          | 0.00           | 0.00                  | 1,829.45  | มี.ย. 2565                    |            |
| 9   | ลาดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18)                                                                          | กก.   | 42.06          | 0.00            | 0.00           | 0.00           | 0.00                  | 42.06     | ก.ค. 2568                     |            |
| 10  | ไม้กระดาน ไม้กระดาน ไม้สน ขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 4-4.50 เมตร                                                              | ลบ.ฟ. | 747.66         | 0.00            | 0.00           | 0.00           | 0.00                  | 747.66    | เม.ย. 2568                    |            |

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

## แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

### งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการขยายผิวจราจรสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว

สาย หลัก

ตอน

| อยู่ในท้องที่จังหวัด       | เชียงราย | เขตฝนตก | ฝนตก 1 | ราคามัมน้ำไหล   | 31.74 | บาท/ลิตร |
|----------------------------|----------|---------|--------|-----------------|-------|----------|
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | 7.00%    |         |        | เงินลงทุนจ่าย   |       | 0.00%    |
| เงินประกันผลงานหัก         | 0.00%    |         |        | ภาษีมูลค่าเพิ่ม |       | 7.00%    |

| ที่ | รายการ                                               | หน่วย | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวง<br>พาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|------------------------------------------------------|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------|
| 11  | แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายในเกรตขนาด 4x8 ฟุตหนา 14 มม.  | แผ่น  | 271.03            | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 271.03       | ก.พ. 2567                                   |            |
| 12  | ไม้ยางไม่ยางไม้ขนาด 11/2x3 นิ้ว ยาว 4-4.50 เมตร      | ลบ.ฟ. | 654.21            | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 654.21       | เม.ย. 2568                                  |            |
| 13  | ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดมอมขนาด 3 นิ้ว               | กก.   | 36.45             | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 36.45        | เม.ย. 2568                                  |            |
| 14  | เหล็กฉากขนาด 50x50x6 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 26.8 กก. | ทอน   | 633.01            | 11.00              | 29.09             | 0.00              | 0.00                         | 662.10       | เม.ย. 2568                                  |            |
| 15  | ทรายหยาบทรายหยาบราคาพาทราย                           | ลบ.ม. | 225.00            | 20.00              | 95.00             | 0.00              | 0.00                         | 320.00       | ก.ค. 2568                                   |            |

สมรักษ์ โพนงาม

04 พฤศจิกายน 2568 09:34:33

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

## แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

### งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| โครงการ/งานก่อสร้าง                                           |      |          |          | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |               |       |          |
|---------------------------------------------------------------|------|----------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|----------|
| โครงการขยายผิวจราจรสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว |      |          |          |                                                                                                                                       |               |       |          |
| สาย                                                           | หลัก |          |          |                                                                                                                                       |               |       |          |
| ตอน                                                           |      |          |          |                                                                                                                                       |               |       |          |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด                                          |      | เชียงราย | เขตแดนตก | ฝนชุก 1                                                                                                                               | ราคาน้ำมันโหล | 31.74 | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)                                    |      |          | 7.00%    | เงินลงทุนขยาย                                                                                                                         |               |       | 0.00%    |
| เงินประกันผลงานหัก                                            |      |          | 0.00%    | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                                                                                                                       |               |       | 7.00%    |

| ที่ | รายการ                                                                    | หน่วย    | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่งเพิ่ม<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวง<br>พาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|---------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|--------------------|-------------------|------------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------|
| 16  | คอนกรีต180KSC.                                                            | บพ/ลบ.ม. | 1,731.94          | 11.00              | 53.75             | 0.00                   | 0.00                         | 1,785.69     | มี.ย. 2567                                  | บันทึกสืบ  |
| 17  | ค่าคอนกรีต240KSC.                                                         | บพ/ลบ.ม. | 1,825.40          | 11.00              | 53.75             | 0.00                   | 0.00                         | 1,879.15     | มี.ย. 2567                                  | บันทึกสืบ  |
| 18  | ไม้อัดยาง4มม.                                                             | บพ/ตร.ม. | 91.04             | 0.00               | 0.00              | 0.00                   | 0.00                         | 91.04        | มี.ย. 2567                                  | บันทึกสืบ  |
| 19  | คอนกรีต280KSC                                                             | บพ/ลบ.ม. | 1,872.13          | 11.00              | 53.75             | 0.00                   | 0.00                         | 1,925.88     | มี.ย. 2567                                  | บันทึกสืบ  |
| 20  | ทรายหยาบทรายหยาบราคาทราย                                                  | ลบ.ม.    | 225.00            | 11.00              | 53.75             | 0.00                   | 0.00                         | 278.75       | พ.ค. 2567                                   |            |
| 21  | เหล็กเสริมคอนกรีตเหล็กเส้นกลมผิวขมออก<br>ยSD.40(Tempcor)ยาว10เมตรตค.12มม. | บพ/กก.   | 26.37             | 0.00               | 0.00              | 0.00                   | 0.00                         | 26.37        | ส.ค. 2567                                   | บันทึกสืบ  |
| 22  | เหล็กเส้นกลมผิวขมออกยSD.40                                                | บพ/กก.   | 26.40             | 0.00               | 0.00              | 0.00                   | 0.00                         | 26.40        | ส.ค. 2567                                   | บันทึกสืบ  |

สมัคร กษ โพนงาม

04 พฤศจิกายน 2568 09:34:33

หน้า 5 จาก 7

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

## แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

### งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                            |  |                                                                                                                                       |              |
|----------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง        |  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |              |
| สาย หลัก                   |  | โครงการขยายผิวจราจรสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว                                                                         |              |
| ตอน                        |  |                                                                                                                                       |              |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด       |  | เขตฝนตก                                                                                                                               | ฝนชุก 1      |
|                            |  | เฉลี่ยราย                                                                                                                             | ราคามัมน้ำฝน |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) |  | 7.00%                                                                                                                                 | 31.74        |
|                            |  |                                                                                                                                       | บาท/ลิตร     |
| เงินประกันผลงานหัก         |  | 0.00%                                                                                                                                 | 7.00%        |

| ที่ | รายการ                                                                    | หน่วย   | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่งเพิ่ม<br>(บาท) | ค่าติดตั้ง/ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|---------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|--------------------|-------------------|------------------------|------------------------------|--------------|-----------------------------------------|------------|
| 22  | (Tempcor) ยาว 10 เมตร ต.ค. 20 มม.                                         | บาท/กก. | 26.40             | 0.00               | 0.00              | 0.00                   | 0.00                         | 26.40        | ส.ค. 2567                               | บันทึกสืบ  |
| 23  | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร | ตัน     | 24,206.44         | 0.00               | 29.09             | 0.00                   | 0.00                         | 24,235.53    | เม.ย. 2568                              |            |
| 24  | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร | กก.     | 23,411.31         | 11.00              | 29.09             | 0.00                   | 0.00                         | 23,440.40    | เม.ย. 2568                              |            |
| 25  | สีกันสนิม                                                                 | ตร.ม.   | 49.96             | 0.00               | 0.00              | 0.00                   | 0.00                         | 49.96        | พ.ค. 2568                               | บันทึกสืบ  |
| 26  | น้ำมันทาผิวไม้                                                            | ตร.ม.   | 10.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00                   | 0.00                         | 10.00        | พ.ค. 2568                               | บันทึกสืบ  |
| 27  | ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาด้าน 8.                                   | เมตร    | 176.17            | 0.00               | 0.00              | 0.00                   | 0.00                         | 176.17       | เม.ย. 2568                              | บันทึกสืบ  |

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

## แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

### งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการขยายผิวจราจรสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว

สาย หลัก

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงราย เขตฝนตก ฝนชุก 1 ราคามันโซลา 31.74 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

7.00%

เงินลงทุนขยาย

0.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

| ที่ | รายการ                                    | หน่วย    | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวง<br>พาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|-------------------------------------------|----------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------|
| 27  | 5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 4 เมตร | เมตร     | 176.17            | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 176.17       | เม.ย. 2568                                  |            |
| 28  | ท่อน้ำไทย                                 | ตร.ม.    | 20.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 20.00        | พ.ค. 2568                                   | บันทึกสืบ  |
| 29  | แผ่นพลาสติกใส                             | ม.       | 1,900.00          | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 1,900.00     | พ.ค. 2568                                   | บันทึกสืบ  |
| 30  | การจราจร                                  | บาท/แผ่น | 1,400.93          | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 1,400.93     | พ.ค. 2568                                   | บันทึกสืบ  |
| 31  | แผ่นป้ายการจราจร                          | บาท/แผ่น | 83.37             | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 83.37        | พ.ค. 2568                                   | บันทึกสืบ  |
| 32  | แผ่นสะท้อนแสงสีขาว                        | บาท/แผ่น | 11.03             | 0.00               | 0.00              | 0.00              | 0.00                         | 11.03        | พ.ค. 2568                                   | บันทึกสืบ  |



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                   | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง  |
|------------------|---------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|-------------------|-----------|
| 1                | 1. หมวดงานทาง                                                       |       |         |              |           |        |                   |           |
|                  | 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)           |       |         |              |           |        |                   |           |
|                  | 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 70.000  | 73.67        | 5,156.90  | 1.3848 | 102.01            | 7,141.27  |
|                  | 1.2 งานดิน (EARTHWORK)                                              |       |         |              |           |        |                   |           |
| 2                | 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)                             |       |         |              |           |        |                   |           |
|                  | 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)                                | ลบ.ม. | 280.000 | 47.72        | 13,361.60 | 1.3848 | 66.08             | 18,503.14 |
|                  | 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                     |       |         |              |           |        |                   |           |
|                  | 1.3.1 พรายรองพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                     |       |         |              |           |        |                   |           |
|                  | 1.3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง                                     |       |         |              |           |        |                   |           |

สมรักษ์ โพนงาม

04 พฤศจิกายน 2568 09:34:20

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                            | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 3                    | 1.3.1.1.1<br>งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS<br>TO CONTROL PUMPING UNDER<br>CONCRETE PAVEMENT)<br>1 3 1 1 1 1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 81 000    | 412 16       | 33,384.96  | 1.3848 | 570.75               | 46,231.49  |
| 4                    | 1.3.2<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>1.3.2.1 ขยายผิวจราจร                                                                                 | ตร.ม. | 1,470,000 | 361.27       | 531,066.90 | 1.3848 | 500.28               | 735,421.44 |
| 5                    | 1.3.2.2 เชื่อมผิวจราจร                                                                                                                                                                       | ตร.ม. | 150,000   | 361.27       | 54,190.50  | 1.3848 | 500.28               | 75,043.00  |
| 6                    | 1.3.2.3 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                                                                                                                                 | เมตร  | 172,000   | 47.67        | 8,199.24   | 1.3848 | 66.01                | 11,354.30  |
| 7                    | 1.3.2.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                                                                                                          | เมตร  | 147,000   | 82.05        | 12,061.35  | 1.3848 | 113.62               | 16,702.55  |

สมรักษ์ เพนงาม

04 พฤศจิกายน 2568 09:34:20

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศการจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหลักภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านปางลาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                        | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 1.4                  | งานปรับปรุงฝารางระบายน้ำเดิมเป็นฝาทึบพร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก |       |        |              |           |        |                      |              |
| 8                    | 1.4.1 ปรับปรุงฝารางระบายน้ำแบบทึบ                        | ตร.ม. | 93.000 | 360.45       | 33,521.85 | 1,3848 | 499.15               | 46,421.05    |
| 9                    | 1.4.2 ปรับปรุงฝารางระบายน้ำแบบฝาดตะแกรงเหล็ก             | เมตร  | 16.000 | 1,992.43     | 31,878.88 | 1,3848 | 2,759.11             | 44,145.87    |
| รวมราคากลาง          |                                                          |       |        |              |           |        |                      | 1,000,964.11 |

